- PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE -
- EXTRATO DE CONTRATO -

CONTRATO: 25/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Munici-
pal de Estrela d’Oeste/SP CONTRATADA:Supermercado Estrela 
LTDA – EPP, 49.679.111/0001-65VALOR: R$:1.800,00 (um mil e 
oitocentos reais) ASSINATURA:20/04/2017 OBJETO: Aquisição 
de 800 Kg de Açúcar Cristal – Pacote 5 kg, para consumo das Se-
cretarias e Departamentos do Munícipio, com dotação orçamentá-
ria e recursos financeiros do orçamento vigente de 2017 MODALI-
DADE: Dispensa PROPONENTES:

[...]

sábado, dia 22 de Abril de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.031.

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.283 de 05 de dezembro 
de 2016, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
110.000,00(cento e dez mil reais) destinado a suplementação das 
seguintes dotaçõesorçamentárias vigentea saber:
02 – Poder Executivo 
02.08 – Fundo Municipal de Assistencia Social 
08.244021.2014 – Manutençao da Assistencia Social Geral 
3.3.90.30 – Material de Consumo ..........................................................

[...]

C.R.B BLC 60 4,20 252,00 
55 007.016.577ESCALA DE DOR LANNS Marca: C.R.B BLC 120 4,20 504,00 
59 062.001.014FICHA CLINICA Marca: C.R.B BLC 250 4,80 1.200,00
64 062.001.013PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA Marca: C.R.B BLC 100 4,80 480,00 

Total do Proponente 34.852,00
VALOR ESTIMADO: R$34.852,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/04/207. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 24 de abril de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

Item Código Descrição do Produto/Serviço UnidadeQuantidade Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

4 007.016.286COMUNICADO AO MORADOR Marca: LÍDER BLC 480 2,70 1.296,00
28 007.016.275TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO- (TFD) 

Marca: LÍDER 
BLC 520 3,70 1.924,00

Total do Proponente 3.220,00
VALOR ESTIMADO:R$3.220,00 (três mil, duzentos e vinte reais).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/04/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 20 de abril de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

(DOZE) MESES, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE". 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
Item Código Descrição do Produto/Serviço UnidadeQuantidade Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

3 007.058.512CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO DA 
FAMILIA Marca: EXPRESS FORM 

UND 12000 0,041 492,00 

Total do Proponente 492,00 
VALOR ESTIMADO:R$492,00 (quatrocentos e noventa e dois reais). . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/04/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 20 de abril de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de